

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 2018				
Urusan Pemerintahan : 3.00.08. - PERBATASAN					
Organisasi : 3.00.08.01. - Badan Pengelola Perbatasan					
Program : 3.00.3.00.08.01.02. - PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR					
Kegiatan : 3.00.3.00.08.01.02.22. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor					
Lokasi Kegiatan : Kupang					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 8.303.000,00 (Delapan juta tiga ratus tiga ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya Peningkatan Sarana dan Prasarana melalui Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor		100 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 8. 303.000	
Keluaran		Bahan Pemeliharaan Kantor yang diadakan		1 paket	
Hasil		Terawatnya Gedung Kantor, Jalan Lingkungan Kantor dan Pagar untuk menunjang Tupoksi		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah Badan Pengelola Perbatasan Provinsi NTT					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.303.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.303.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				8.303.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				8.303.000,00
5.2.2.20.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				8.303.000,00
	Belanja Bahan Bangunan :		-		3.839.500,00
	- Cat Tembok 25 Kg	4,00	galon	300.000,00	1.200.000,00
	- Cat Kayu	4,00	kaleng	150.000,00	600.000,00
	- Cat Besi	4,00	kaleng	150.000,00	600.000,00
	- Plamir	5,00	kaleng	135.000,00	675.000,00
	- Tiner	5,00	kaleng	32.500,00	162.500,00
	- Amplas	3,00	rol	40.500,00	121.500,00
	- Kuas rol	5,00	buah	28.500,00	142.500,00
	- Kuas cat	8,00	buah	14.500,00	116.000,00
	- Ember besar	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Pisau plamir	4,00	buah	5.500,00	22.000,00
	- Lem weber	4,00	kaleng	20.000,00	80.000,00
	Belanja Bahan Pagar :		-		963.500,00
	- Cat Besi	5,00	kaleng	150.000,00	750.000,00
	- Tiner	3,00	kaleng	32.500,00	97.500,00
	- Kuas cat	8,00	buah	14.500,00	116.000,00
	Biaya kerja pekerjaan bangunan dan pagar	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
Jumlah					8.303.000,00
KUPANG, 18 September 2018 Kepala Badan Pengelola Perbatasan Daerah <u>Drs. Paulus Manehat, M.Si</u> NIP. 19641231 199303 1 185					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan		Tandatangan		